（日本工業規格Ａ４）
農薬販売届
令和　　年　　月　　日
書類を作成した日
栃木県農業総合研究センター所長　様

住所
氏名
法人の場合、法人名、代表者の役職及び氏名
提出する添付書類に記載されているとおりに記入

農薬取締法第１７条第１項の規定に基づき下記のとおり届け出ます。

記

販売所の所在地（複数ある場合は別紙一覧でも可）

　　販売業務を行う住所を記入
　　別紙一覧を添付する場合は「別紙一覧のとおり」と記入

販売所の名称（複数ある場合は別紙一覧でも可）

　　販売業務を行う販売所の名称を記入